*íaaI} Prefeitura Municipal de A
Setor de Licitações

r

S$flNITT
!i irlÉ fif i ir li,;.rir

ATA DE.IT]LGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇ
LICITAÇAO N" 12.02 t2024 -DL

O DA DISPENSA DE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE REDES NE ITOTEçÃO, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS ARENINHAS DE SOCIETY E QUADRAS POLIESPORTIVAS, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO ML]NICÍPIO
DE ARARIPE/CE.

Aos 26 (vinte e seis) dia do mês de julho de 2024, às 09:00 horas, estando presentes na sala da

Comi§ão de Licitação: Sra. Vanessa Carlos Martins agente de contratação, presidindo a reunião,
juntamente com a equipe Carlos Henrique Alves da Silva e Claudio Ferreira dos Santos

membros da comissão de licitações, a Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Araripe
deu continuidade ao processo, onde foi após apresentação de documentação da empresa:

GABRIEL SILVESTRE EMPREENDIMENTOS (J.F.D EMPREENDIMENTOS),
classificada com o menor preço para o LOTE 01 com o valor R$ 22.278,'00 (vinte e dois mil'
duzentos e setenta e oito reais) está habilitada e a mesma fica declarada vendedora do lote 01.

O resultado será dilulgado nos mesmos meios onde circularam as publicações do processo.

Nada mais havendo a ser tratado o agente de contratação deu-se por encerrada a sessão,

lavrada a presente ata que lida e achada conforme. Araripe/CE, 26 de julho de 2024 as 10:38

horas.

Agente de Contratação

Equipe de apoio Carlos Henrique Alves da Silva

Claudio Feneira dos Santos r-Equipe de apoio

Av. José Loiola Alencar,440 - Araripe - Ceará,63170-000
CNPJ no 07.539.984/0001-22

ORDEM TTCOMISSAO /A§§-I§ATURA